
POS. COGNOME NOME CLASSE CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE TOTALE

1 Cambria Elio IH 20 20 20 60

2 Molinari Edoardo IH 17 15 15 47

3 Rhode Christopher IH ASSENTE 17 17 34

4 Bertuzzi Francesco IH 10 13 10 33

5 Prazzoli Massimo SIH 9 11 13 33

6 Bini Ennio SIH 13 10 9 32

7 Malanchin Marco IH 7 7 8 22

8 Frangioni Paolo IH 11 8 0 19

9 Pardini Marino IH 0 6 11 17

10 Sassaroli Alessandro IH 15 ASSENTE ASSENTE 15

11 Righetto Paolo SIH 4 4 7 15

12 Bertolini Gilberto SIH 0 9 4 13

13 Rabotti Filippo IH 5 2 5 12

14 Fronti Domenico IH 8 3 ASSENTE 11

15 Salvò Emanuele IH 6 0 3 9

16 Ronchini Nicola SIH ASSENTE ASSENTE 6 6

17 Giordano Antonio VIH ASSENTE 5 ASSENTE 5

18 Innocenti Riccardo SIH 3 1 ASSENTE 4

19 Bertoni Michele IH 2 0 0 2

20 Falabrino Pier Marco IH 0 0 2 2

21 Tagliapietra Nicola IH 1 ASSENTE ASSENTE 1

22 Venturelli Andrea IH 0 0 1 1

23 Viliani Marco SIH 0 0 0 0

24 Maltoni Alberto IH 0 0 0 0

25 Spinola Massimo SIH 0 0 0 0

26 Manetti Guido SIH 0 0 0 0

27 Arcidiacono Massimo IH 0 0 0 0

28 Genoni Gianmarco IH 0 0 ASSENTE 0

29 Chieu Paolo IH 0 0 0 0

30 Caporossi Pietro DSPH 0 0 0 0

31 Ghirri Corrado IH 0 0 ASSENTE 0

32 Ciabatti Giulio SIH 0 ASSENTE ASSENTE 0

33 Campi Roberto IH ASSENTE 0 0 0

34 Picco Paolo IH 0 0 ASSENTE 0

35 Agnoletti Lorenzo SIH ASSENTE 0 ASSENTE 0

36 Baretto Flavio IH ASSENTE 0 TRASF. VETERAN 0

37 Sartore Gabriele IH ASSENTE 0 TRASF. VETERAN 0

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021   CHALLENGE MOTOREX "NANNI TAMIATTO"



POS. COGNOME NOME CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

1 Tosana Alessandro 17 20 17 54

2 Paganelli Luca 15 17 15 47

3 Nicoli Davide 20 ASSENTE 20 40

4 Moscheri Andrea ASSENTE 15 ASSENTE 15

5 Campanozzi Samuele 13 0 ASSENTE 13

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021 CLASSE AH (Fino a 125cc 2T) 



POS. COGNOME NOME CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

1 Alutto Filippo 20 15 20 55

2 Nigelli Stefano 17 20 17 54

3 Rossi Simone 11 13 13 37

4 Baglioni Christian 15 17 ASSENTE 32

5 Bergamo Michael 10 11 8 29

6 Nassetti Claudio 13 ASSENTE 15 28

7 Maggioni Luca 7 9 11 27

8 Marengo Stefano 6 10 10 26

9 Locati Alessandro 9 7 9 25

10 Panicucci Davide 4 4 7 15

11 Bignardi Niccolo 8 6 0 14

12 Surdi Mirko 5 3 0 8

13 Damiano Luca 3 5 0 8

14 Bezzi Nicolo ASSENTE 8 ASSENTE 8

15 Lameri Riccardo 2 ASSENTE 0 2

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021 CLASSE BH (Oltre 125cc fino a 250cc 2T)



POS. COGNOME NOME CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021 CLASSE BH (Oltre 125cc fino a 250cc 2T)

16 Mamone Luca ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0



POS. COGNOME NOME CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

1 Cailotto Francesco 20 20 20 60

2 Carpi Mattia 17 17 17 51

3 Dodi Mattia 15 13 13 41

4 Gioia Andrea 13 11 15 39

5 Travaglini Leonardo 10 10 11 31

6 Calosi Leonardo 11 9 9 29

7 Balzarini Lorenzo 9 8 8 25

8 Marchiorello Nicola 0 15 10 25

9 Fleischmann Andrea 8 6 6 20

10 Funghini Lorenzo ASSENTE 7 7 14

11 Compagnoni Davide 2 4 5 11

12 Pario Simone 6 1 3 10

13 Figaroli Piero 1 5 4 10

14 Caggiano Vincenzo 5 3 ASSENTE 8

15 Mauri Mattia 7 0 0 7

16 Rusconi Manuele 3 2 2 7

17 Gambino Angelo 4 0 ASSENTE 4

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021 CLASSE CH (Oltre 250cc 2T)



POS. COGNOME NOME CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021 CLASSE CH (Oltre 250cc 2T)

18 Ceretti Stefano 0 0 1 1

19 Casetta Maurizio 0 0 0 0

19 Dittamo Michele 0 0 ASSENTE 0

20 Viglione Francesco 0 0 0 0

21 Guatteri Michele 0 0 0 0

22 Cabella Alessandro 0 0 0 0

23 Somigli Gianluca 0 ASSENTE ASSENTE 0

24 Milanesi Andrea 0 0 0 0

25 Macciò Matteo ASSENTE 0 ASSENTE 0

26 Ravasi Marco ASSENTE 0 0 0

27 Vicelli Michele ASSENTE ASSENTE 0 0

28 Tabasso Andrea ASSENTE ASSENTE 0 0



POS. COGNOME NOME CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

1 Alutto Edoardo 20 20 20 60

2 Grosso Luca 17 17 17 51

3 Bussandri Nicolo 15 13 13 41

4 Andreini Marco 13 15 11 39

5 Morosini Alessandro 11 11 15 37

6 Grillo Diego 8 10 9 27

7 Franzin Carlo 9 9 6 24

8 Gelli Andrea 7 7 8 22

9 Colombo Luca 6 8 7 21

10 Salvoni Alessandro 10 ASSENTE 10 20

11 Casella Lorenzo 5 6 5 16

12 Baldoni Francesco 2 5 4 11

13 Lamacchia Gaetano 4 4 ASSENTE 8

14 Maggioni Fabio 1 2 3 6

15 Predella Stefano 3 0 2 5

16 Pellizzari Riccardo 0 3 0 3

17 Stefanolli Daniele ASSENTE 1 1 2

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021  CLASSE DH (Fino a 250cc 4T)



POS. COGNOME NOME CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021  CLASSE DH (Fino a 250cc 4T)

18 Loschi Mattia 0 0 ASSENTE 0

19 Romani Riccardo ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0

20 Pilutzu Sergio ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0



POS. COGNOME NOME CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

1 Chiatti Omar 20 20 20 60

2 Angella Christian 11 17 15 43

3 Santi Daryl 15 9 10 34

4 Riccoboni Gianluca 9 15 17 41

5 Pozzi Alessandro 13 10 9 32

6 Lucarini Leonardo 8 11 ASSENTE 19

7 Di Donato Dylan 6 13 6 25

8 Paghini Alessandro 10 8 13 31

9 Jamal Eddine Younes 17 0 11 28

10 Strapazzon Pietro 7 7 ASSENTE 14

11 Guglielmetti Alberto 5 5 7 17

12 Pieroni Domenico 4 6 5 15

13 Russo Michele 2 3 0 5

14 Crosetti Luca 0 4 8 12

15 Pastori Christian 3 ASSENTE 4 7

16 Carraro Paolo 0 2 3 5

17 Di Marco Gaetano 1 0 1 2

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021  CLASSE EH (Oltre 250cc 4T)



POS. COGNOME NOME CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021  CLASSE EH (Oltre 250cc 4T)

18 Mazzeri Fabio 0 1 0 1

19 Bufalini Lapo 0 0 2 2

20 Perotti Alberto Angelo 0 0 ASSENTE 0

21 Fontana Marco 0 ASSENTE 0

22 Marelli Stefano 0 0 0 0

23 Cucca Tomaso 0 0 ASSENTE 0

24 Magliolo Emanuele 0 0 ASSENTE 0

25 Marongiu Sergio ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0

26 Raspa Nicola ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0

27 Ricchetti Nicola ASSENTE 0 0  0

28 Lobina Alessio ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0

29 Meloni Claudio ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0



POS. COGNOME NOME CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

1 Castellana Andrea 20 20 20 60

2 Favari Alex 17 17 11 45

3 Rovelli Luca 15 13 17 45

4 Bassi Andrea 11 15 15 41

5 Rovero Marco 10 9 9 28

6 Parini Maicol 7 10 10 27

7 Bastianini Simone 9 11 ASSENTE 20

8 Mitelli Luca 6 8 ASSENTE 14

9 Spagliccia Andrea 13 0 ASSENTE 13

10 Mistretta Simone ASSENTE ASSENTE 13 13

11 Tagliapietra Filippo 8 ASSENTE ASSENTE 8

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021 CLASSE TCH (TOP CLASS)



POS. COGNOME NOME CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

1 Gioia Massimo 15 20 15 50

2 Petrogalli Flavio 20 ASSENTE 20 40

3 Chelini Massimo 17 0 17 34

4 Labbe Massimiliano 9 13 11 33

5 Giacometti Daniele Andrea 13 10 9 32

6 Mantovani Nicola 0 17 13 30

7 Rinaldi Massimo 10 15 ASSENTE 25

8 Bin Ferdinando 8 9 8 25

9 La Gamba Raffaele 7 11 6 24

10 Oprandi Robert Alessandro 6 5 10 21

11 Guglielmetti Mauro 11 7 2 20

12 Fignani Massimiliano 5 6 1 12

13 Boschini Corrado 4 ASSENTE 7 11

14 Ponchio Michele 2 8 ASSENTE 10

15 Mitelli Roberto 1 4 5 10

16 Biagioni Muro 3 2 3 8

17 Deglialberti Giovanni ASSENTE 0 4 4

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021 CLASSE VH (VETERAN)



POS. COGNOME NOME CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021 CLASSE VH (VETERAN)

18 Bufalini Giacomo 0 3 0 3

19 Mandrelli Stefano 0 1 0 1

20 Rizzo Massimo 0 0 0 0

21 Conte Angelo 0 ASSENTE ASSENTE 0

22 Gnoato Robert 0 0 ASSENTE 0

23 Sartori Fernando 0 0 0 0

24 Zaffignani Augusto 0 0 0 0

25 Marchesi Piero 0 0 0 0

26 Bozzano Martin 0 0 ASSENTE 0

27 Lameri Paolo 0 ASSENTE 0 0

28 Ferrari Marco 0 0 0 0

29 Gabanelli Marco 0 0 0 0

30 Gazzera Paolo 0 0 0 0

31 Longhini Mauro Eugenio 0 0 0 0

32 Pavoni Paolo 0 0 0 0

33 Baglioni Giordano 0 0 0 0

34 Vischi Gianmaria 0 0 0 0



POS. COGNOME NOME CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021 CLASSE VH (VETERAN)

35 Ronchetti Fabio 0 0 0 0

36 Farsat Jean-Philippe 0 0 0 0

37 Cirri Lorenzo 0 0 0 0

38 Malinverni Giuseppe 0 0 0 0

39 Boifava Nicola 0 0 0 0

40 Mocci Massimo 0 0 0 0

41 Este Rocco 0 0 0 0

42 Meloni Antonio ASSENTE 0 0 0

43 Frau Luca ASSENTE 0 0 0



POS. COGNOME NOME CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

1 Cambria Elio 20 20 20 60

2 Molinari Edoardo 17 15 15 47

3 Bertuzzi Francesco 11 13 11 35

4 Rhode Christopher ASSENTE 17 17 34

5 Malanchin Marco 9 10 10 29

6 Frangioni Paolo 13 11 0 24

7 Rabotti Filippo 7 7 9 23

8 Pardini Marino 0 9 13 22

9 Salvò Emanuele 8 5 8 21

10 Fronti Domenico 10 8 ASSENTE 18

11 Sassaroli Alessandro 15 ASSENTE ASSENTE 15

12 Maltoni Alberto 4 4 5 13

13 Falabrino Pier Marco 0 6 7 13

14 Bertoni Michele 6 1 4 11

15 Venturelli Andrea 3 2 6 11

16 Tagliapietra Nicola 5 ASSENTE ASSENTE 5

17 Arcidiacono Massimo 2 0 3 5

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021 CLASSE IH (IRON) 



POS. COGNOME NOME CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021 CLASSE IH (IRON) 

18 Baretto Flavio ASSENTE 3 TRASF. VETERAN 3

19 Campi Roberto ASSENTE 0 2 2

20 Genoni Gianmarco 1 0 ASSENTE 1

21 Chieu Paolo 0 0 1 1

22 Picco Paolo 0 0 ASSENTE 0

23 Ghirri Corrado 0 0 ASSENTE 0

24 Sartore Gabriele ASSENTE 0 TRASF. VETERAN 0

25 Osellini Piero Carlo ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0

26 Melani Maurizio ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0

27 Fadda Gianluca ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0



POS. COGNOME ANNO CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

1 Prazzoli Massimo 17 20 20 57

2 Bini Ennio 20 17 17 54

3 Righetto Paolo 15 13 15 43

4 Bertolini Gilberto 9 15 11 35

5 Viliani Marco 11 10 9 30

6 Spinola Massimo 10 9 10 29

7 Innocenti Riccardo 13 11 ASSENTE 24

8 Manetti Guido 8 8 8 24

9 Ronchini Nicola ASSENTE ASSENTE 13 13

10 Agnoletti Lorenzo ASSENTE 7 ASSENTE 7

11 Ciabatti Giulio 0 ASSENTE ASSENTE 0

12 Taglietti Stefano ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0

13 Mibelli Sergio ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0

14 Giannelli Enzo ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0

15 Proto Davide ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021 CLASSE SIH (SUPER IRON)



POS. COGNOME NOME CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

1 Giordano Antonio ASSENTE 20 ASSENTE 20

2

3

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021 CLASSE VIH (VINTAGE)



POS. COGNOME NOME CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

1 Caporossi Pietro 20 20 0 40

2

3

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021 CLASSE DSP (DUAL SPORT)



POS. COGNOME NOME ANNO CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

1 Nicoli Davide 2004 20 ASSENTE 20 40

2
3

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021  CLASSE UNDER 18 (Anni 02 – 04) 



POS. COGNOME NOME ANNO CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

1 Grosso Luca 1977 20 20 20 60

2 Dodi Mattia 1976 17 17 17 51

3 Locati Alessandro 1979 15 11 13 39

4 Figaroli Piero 1976 10 13 11 34

5 Pario Simone 1977 11 10 10 31

6 Crosetti Luca 1976 0 15 15 30

7 Carraro Paolo 1978 8 9 9 26

8 Casetta Maurizio 1978 7 8 8 23

9 Bignardi Niccolò 1979 13 7 0 20

10 Lamacchia Gaetano 1977 9 5 ASSENTE 14

11 Magliolo Emanuele 1979 6 4 ASSENTE 10

12 Cabella Alessandro 1980 4 2 4 10

13 Guatteri Michele 1977 5 0 5 10

14 Ravasi Marco 1976 ASSENTE 3 7 10

15 Viglione Francesco 1976 2 1 6 9

16 Macciò Matteo 1977 ASSENTE 6 ASSENTE 6

17 Cucca Tomaso 1976 3 0 3 6

18 Lobina Alessio 1976 ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0

19 Marongiu Sergio 1979 ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0

20 Meloni Claudio 1976 ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0

21 Raspa Nicola 1980 ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021   CLASSE OVER 40 (Anni 76-80)



POS. COGNOME NOME ANNO CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

1 Angella Christian 1974 20 20 20 60

2 Gioia Massimo 1971 15 17 15 47

3 Gelli Andrea 1973 13 15 13 41

4 Rinaldi Massimo 1971 10 13 23

5 Labbe Massimiliano 1971 9 11 11 31

6 Petrogalli Flavio 1972 17 ASSENTE 17 34

7 Oprandi Robert Alessandro 1972 8 9 9 26

8 Gambino Angelo 1973 7 10 ASSENTE 17

9 Dittamo Michele 1973 5 7 ASSENTE 12

10 Pastori Christian 1975 11 ASSENTE 10 21

11 Di Marco Gaetano 1974 6 4 5 15

12 Ceretti Stefano 1975 0 8 7 15

13 Mandrelli Stefano 1971 4 3 0 7

14 Bufalini Giacomo 1971 1 5 8 14

15 Mazzeri Fabio 1973 0 6 3 9

16 Predella Stefano 1975 3 0 1 4

17 Bufalini Lapo 1973 2 0 6 8

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021   CLASSE OVER 45 (Anni 71-75)



POS. COGNOME NOME ANNO CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE BONUS TOTALE

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021   CLASSE OVER 45 (Anni 71-75)

18 Ricchetti Nicola 1973 ASSENTE 2 2 4

19 Boifava Nicola 1972 0 1 4 5

20 Surdi Mirco 1974 0 0 0 0

21 Damiano Luca 1974 0 0 0 0

22 Fontana Marco 1974 0 ASSENTE ASSENTE 0

23 Conte Angelo 1972 0 ASSENTE ASSENTE 0

24 Gnoato Robert 1971 0 0 ASSENTE 0

25 Perotti Alberto Angelo 1974 0 0 ASSENTE 0

26 Meloni Antonio 1971 ASSENTE 0 0 0

27 Pilutzu Sergio 1973 ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0

27 Romani Riccardo 1974 ASSENTE ASSENTE ASSENTE 0



POS. NOME TEAM CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE TOTALE

1 BIKE&CO 40 52 57 149

2 OSELLINI 55 47 102

3 HUNTER MOTORCYCLES 41 20 26 87

4 MOTOSYSTEM 40 40 80

5 GABRIELLI MOTO 35 43 78

6 MOTO90 30 30

7

8

9

10

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021  TEAM CONCESSIONARIE



POS. NOME SQUADRA CITTA DI 
CASTELLO CAVAGLIA' PRIERO RUFINA BIBIONE TOTALE

1 MC AZEGLIO 22 22

2

3

CLASSIFICA TROFEO ENDURO HUSQVARNA 2021 SQUADRE MOTO CLUB
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